滝川農業塾受講申込書

令和　　　年　　　月　　　日

滝川農業塾
塾長　前田 康吉　様

滝川農業塾の塾生として受講したいので、下記のとおり申し込みます。

 ふりがな

男・女
生年
月日

昭和・平成
　　年　　月　　日

氏　　名

住　　所

〒　　　－
滝川市

 電　　話
携　　帯

F A X

E - m a i l

（　　　　　　）　　　　－
（　　　　　　）　　　　－
（　　　　　　）　　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　＠

経営形態

稲作・畑作・園芸・花き
酪農・その他
※複合経営の場合は当該項目を○で囲む。

主な栽培作

物及び飼養

家畜名

 農業経験
年　　数

就農（　　　年）、従業員（　　　年）、その他（　　　：　　　年）

経　　歴

最終学歴（学校名

及び学部・学科名）

年　　月
卒業（見込）

最終職歴及び農業
関連研修・実習歴

　　年　　月
　～　　年　　月

 　　年　　月
　～　　年　　月

受講する上
での抱負及
び希望